
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 15/03/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 1647 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

9095/20-12-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή τεσσάρων 
(04) ΠΕ Ψυχολόγων  για το Νομό Αττικής, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών υπό 
καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών για ένα (1) έτος, για τη 
στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 9095/20/12/2023 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
4. Το θέμα 3 της 7ης/29-2-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 
5. Την υπ’ αριθμ. 1353/1-3-2024 απόφαση του Οργανισμού περί έγκριση προσωρινών 

πινάκων κατάταξης των υποψηφίων. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

ΑΔΑ: 66ΡΧ4690ΩΡ-Γ89



Εγκρίνουμε τον οριστικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 9095/20-

12-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή τεσσάρων (04) ΠΕ 

Ψυχολόγων  για το Νομό Αττικής, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών υπό καθεστώς 

έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών 

του Οργανισμού σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 9095/20-12-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος και ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 9095/20-12-2023 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,   

ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 
1 961/08.01.2024 ΠΑΠΑΝΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 578,55 

2 826/05.01.2024 ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 574,43 

3 1969/10.01.2024 ΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 548,47 

4 1839/10.01.2024 ΣΦΕΝΔΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 546,55 

5 1261/08.01.2024 ΚΑΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 545,82 

6 1963/10.01.2024 ΘΩΜΑΪΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 540,49 

7 1948/10.01.2024 ΒΑΡΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 539,51 

8 1267/08.01.2024 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΖΩΗ 537,23 

9 1954/10.01.2024 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 535,05 

10 1433/09.01.2024 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 535,03 

11 73194/28.12.2023 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ 501,5 

12 1791/10.01.2024 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 481,78 

13 1818/10.01.2024 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 480,87 

14 1970/10.01.2024 ΠΕΡΝΙΔΑΚΗ ΒΑΛΙΑ 480,82 

15 1952/10.01.2024 ΓΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 475,57 

16 2828/16.01.2024 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 475,55 

17 952/08.01.2024 ΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 470,2 

18 1274/08.01.2024 ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 462,89 

19 2868/16.01.24 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 462,32 

20 1928/10.01.2024 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 459,56 

21 1277/08.01.2024 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 457,63 

22 1446/09.01.2024 ΜΠΑΡΟΥΞΗ ΜΑΡΙΑ 451,24 

23 1979/10.01.2024 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 451,1 

24 1057/08.01.2024 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 447,32 

25 1840/10.01.2024 ΚΑΤΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 445,87 

ΑΔΑ: 66ΡΧ4690ΩΡ-Γ89



26 1132/08.01.2024 ΖΕΡΒΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 444,08 

27 1768/10.01.2024 ΜΑΥΡΑΝΡΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 442,69 

28 819/05.01.2024 ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 439,6 

29 971/08.01.2024 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 435,65 

30 1283/08.01.2024 ΚΩΒΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 427,79 

31 1435/09.01.2024 ΚΑΡΑΒΑΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 415,83 

32 1874/10.01.2024 ΜΠΟΤΤΗ ΔΑΝΑΗ 413,58 

33 980/08.01.2024 ΤΣΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 412,24 

34 1896/10.01.2024 ΜΑΝΑΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 411,42 

35 1448/09.01.2024 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 410,32 

36 1935/10.01.2024 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 408,98 

37 1814/10.01.2024 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ  

38 816/05.01.2024 ΜΟΥΚΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ  

39 277/03.01.2024 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ  

40 1445/09.01.2024 ΚΟΜΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ  

 

 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
6. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

ΑΔΑ: 66ΡΧ4690ΩΡ-Γ89


		2024-03-15T14:21:30+0200
	Athens




